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HacteHHas po3eTKa - C HapyXHbIM KpenneHnem

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 11724

Kon EAN 4024941117241
["pynna npoaoykuum null

Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.
PacnonoxeHue pas 3 pas3bl+N+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 4y

o1 57/100 po 75/130 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

Noructuka

Macca ogHoro usgenus
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Kon EAN

www.bals.com :29.02.2024

XenTbli

Byptuk xentbiii RAL 1012, OTkmaoHas Kpblwka
xentas RAL1012, Hus kopniyca cepbii RAL 7035,
Bepx kopnyca cepbii RAL 7035

C BMHT. KNIEMMOWA
4,0 Mm2

1xM25 ceepxy
131mm

87mm

99mm

90x87 mm (BxLL)
Monnamng

KoHTakTHas nognoxka us nonnammaa, KoHTakThbl 13
HeobpaboTaHHO NaTyHU

1 OTKpPbITLIN KabenbHblid BBOL CBEPXY, 1 3aKPbITbIN
kabenbHbIi BBOA CHN3Y

0.25 kr / null
null
18T

4024941117241
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Noructuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

1MB 19

Ampere
Polzahl

S3-ATSTHhoaQanoToO
S

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

3
59,5
90,0
130,0
85,0
62,0
33,5
9,0
5,5
8,0
21,0
72,0
M20
1,5
4

16

72,4
90,0
130,0
96,0
77,0
33,5
9,0
5,5
9,0
21,0
87,0
M25
1,5
4

99 mm

87 mm

131 mm

0,251 kg

1 128,303 ccm

null

10 ST

4024941840651

387 mm

222 mm

150 mm

2,693 kg

11 029,5 ccm
16 32 32
5 3 4
72,4 791 79,1
90,0 920 92,0
131,0 142,0 142,0
98,0  103,0 103,0
77,0 840 84,0
335 30,0 30,0
9,0 9,0 9,0
5,5 5,5 5,5
9,0 9,0 9,0
21,0 21,0 21,0
870 940 94,0
M25  M25 M25
1,5 2,5 2,5
4 10 10
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32

79.1
92,0
142,0
106,0
84,0
30,0
9,0
55
9,0
21,0
94,0
M25
2,5
10



